^{1Sm.4,4.}
^{Ex.25,22.}
^{Ps.90,2.} Domini exercituum sedentis in Cheru-
 bim super eam. * Et imposuerunt 3
^{(Ch.13,7.}
^{1Sm.6,7.} arcam Dei super plaustrum novum,
^{1Sm.7,1.}
^{1Ch.}
^{15,2.12ss} tuleruntque eam de domo Abinadab,
 qui erat in Gabaa; Oza autem et Ahio
 filii Abinadab minabant plaustrum no-
 vum. * Cumque tulissent eam de 4
 domo Abinadab, qui erat in Gabaa,
 custodiens arcam Dei Ahio praecede-
 bat arcam. * David autem et omnis 5
^{1Ch.13,8.} Israel ludebant coram Domino in
^{1Sm.10,5} omnibus lignis fabrefactis et citharis
 et lyris et tympanis et sistris et cym-
 balis.
^{1Ch.13,9.} Postquam autem venerunt ad arcam 6
 Nachon, extendit Oza manum ad ar-
 cam Dei et tenuit eam, quoniam calci-
 trabant boves et declinaverunt eam.
^{1Ch.}
^{13,10.} * Iratusque est indignatione Domi- 7
^{(1Sm.19,}
^{Lv.10,1s;}
^{Nm.4,15.} nus contra Ozam, et percussit eum
 super temeritate; qui mortuus est ibi
^{5,20.}
^{1Ch.}
^{13,11.} juxta arcam Dei. * Contristatus est 8
^{15,13.}
^{Jud.}
^{21,15.} autem David, eo quod percussisset
 Dominus Ozam, et vocatum est nomen
 loci illius Percussio Ozae usque in 9
^{1Ch.}
^{13,12.}
^{(L.5,8.} diem hanc. * Et extimuit David Do-
 minum in die illa, dicens: Quomodo
^{1Ch.}
^{13,13.} ingreditur ad me arca Domini? * Et 10
^{5,9.} noluit divertere ad se arcam Domini
 in civitatem David, sed divertit eam
^{1Ch.}
^{15,18.24.} in domum Obededom Gethaei. * Et 11
^{16,5;}
^{13,14.}
^{26,4ss.} habitavit arca Domini in domo Obed-
 edom Gethaei tribus mensibus, et
 benedixit Dominus Obededom et
 omnem domum ejus.

Nunciatumque est regi David, quod 12
 benedixisset Dominus Obededom et
 omnia ejus propter arcam Dei. Abiit
^{1Ch.}
^{15,25.} ergo David et adduxit arcam Dei de
^{v.10.5,9.} domo Obededom in civitatem David

6. S: Nachor. A1: * et decl. eam.

12. S† (a. Abiit) Dixitque David: Ibo et reducam
 arcam cum benedictione in domum meam.

7. B: Fehlers. dW.vE: Bergehens.

8. B: unmuthig. dW: Schlag?

10. B: zu sich l. einfehren. dW: zu s. schaffen. B:
 lies f. abseit br. dW: setzte sie ab.

11. B: Also blieb. dW: Und so. vE.A: Und die
 Lade blieb.

12. B: angezeigt, daß man sprach: Der Herr hat...
 gesegnet. vE: angez. u. gesagt. dW: berichtet, indem
 m. spr.

5. A.A: Lärnenholz.

11. U.L: Monden.

5. dW.vE: tanzten? A: auf all. Holzinstrumen-
 ten. dW: [all. S.] von Cypressenholz. vE: bei all.
 Lärnenh. (B: mit all. Lärnenzweigen!) B.dW: S.,
 Lauten, P. vE: Cithern, S., P. A: S., Cith., P. B:
 klingenden Instrum. A: Zinken.

6. B: zur L. G. daß er s. hielt. dW: reckete u. [s.
 Hand] aus nach ... u. erfassete sie. vE: gr. u. nach ...
 hielt s. fest. B: glitschten aus. dW.vE: wollten sich
 losreißen.